
Uchwala N r ...
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia . J.O... &. Mùê k  ̂

w sprawie wydania opinii Zarządu Powiatu Łowickiego o zaliczeniu dróg na terenie 
gminy Nieborów do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260, 
zm. poz. 843; poz. 1446; poz. 1543; z 2014 r., poz. 659.)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie niżej wymienionych dróg na terenie gminy 
Nieborów do kategorii dróg gminnych:

1) od DP nr 2714 E do końca m. Bednary Kolonia -  dz. nr ewid. 623, 382, 41, 58- 
m. Bednary,

2) do DP nr 2714 E do DP nr 2700 E -  dz. nr ewid. 420, 389 -  m. Bednary,
3) od DP nr 2714 E do ul. Granicznej -  dz. nr ewid. 669 -  m. Bednary,
4) od DP nr 2714 E do DG nr 105353 E -  dz. nr ewid. 457 -  m. Bednary,
5) od DP nr 2700 E do DG nr 105353 E -  dz. nr ewid. 771 -  m. Mysłaków,
6) od DK nr 70 do DP nr 2700 E -  dz. nr ewid. 279, 280,274 -  m. Mysłaków,
7) od DP nr 2714 E do DG nr 105355 E -  dz. nr ewid. 862 -  m. Nieborów,
8) od DP nr 1322 E do DG nr 105357 E -  dz. nr ewid. 875 -  m. Nieborów,
9) od DK nr 70a do drogi serwisowej przy autostradzie A-2 -  dz. nr ewid. 1015/2, 1015/3, 865, 

881, 886/1, 886/2, 886/3, 887/4, 1/5 -m . Nieborów,
10) od DP nr 2704 E do drogi serwisowej przy DK nr 70a -  dz. nr ewid. 433 -  m. Bobrowniki,
11) od DP nr 2750 E do granicy z Gminą Łowicz -  dz. nr ewid. 550 -  m. Bobrowniki,
12) od DP nr 2755 E -  Dzierzgówek -  Dzierzgów -  do drogi serwisowej przy autostradzie A-2 

-  dz. nr ewid. 787/18, 424, 421/12,250, 19, 493,494, 519, 507 -  m. Bełchów,
13) od DK nr 70a do końca m. Michałówek -  dz. nr ewid. 20, 1/3,1/5,1/6, 1/7 -  

m. Michałówek.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat

Krzysztof Janicki

Mieczysław Szymajda

Dariusz Kosmatka

Grażyna Wagner



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Nieborów wystąpił o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260, zm. poz. 843; z późn. zm.). Są to drogi o charakterze lokalnym 
stanowiące uzupełnienie istniejącej sieci dróg gminnych.

W związku z powyższym należało wydać opinię w przedmiotowej sprawie.


